
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 

имени Николая Кириченко 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024 г.                    № 19-в 

 

Об утверждении графика консультаций администрацией школы 

родителей выпускников по вопросам подготовки и проведения ГИА  

в 2024-2025 учебном году  

 

 В целях организации качественной  подготовки выпускников 9-х и 11-х 

классов к государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования (далее ГИА) в 

МАОУ СОШ № 60 в 2024-2025 учебном году приказываю: 

1. Утвердить график консультаций администрацией школы родителей 

выпускников по вопросам подготовки и проведения ГИА в 2024-

2025 учебном году (приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 60      Н.В. Толок 
С приказом ознакомлены: 

 

Тархова Е.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 



Приложение 

к приказу по МАОУ СОШ № 60 

       от 02.09.2024 № 19-в 

 

 

График 

консультаций администрацией школы родителей выпускников   

по вопросам подготовки и проведения ГИА  

в 2024-2025 учебном году  

 

№ Ф.И.О., должность 

(телефон) 

День недели Время Кабинет 

1 Толок 

Николай Васильевич, 

директор  

(2278107) 

вторник с 16.00 до 18.00 кабинет 

директора, 

1 этаж 

2 Тархова 

Елена Юрьевна, 

заместитель директора, 

ответственная за 

организацию и 

проведение ГИА-11 и 

ГИА-9 

(2278670) 

понедельник с 16.00 до 18.00 кабинет 

заместителя 

директора, 

2 этаж 

 

 

Заместитель директора       Е.Ю. Тархова 
        

 

 

 

 

 

 

 

 


	График

		2024-09-24T13:25:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 ИМЕНИ НИКОЛАЯ КИРИЧЕНКО
	Я являюсь автором этого документа




